

32/00640930/2018

AllServices Group s.r.o.



POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

AllServices Group s.r.o.
Nademejnská 600/1
198 00 Praha 98

Provozovna:

vybaveniprouklid.cz
Kolbenova 499/42
190 00 Praha 9

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 00640930
DIČ: 00640930

IČ: 28486404
DIČ: CZ28486404
Telefon: +420774488123
Fax: +420227203826
E-mail: info@allservices.cz
www.allservices.cz



**Integrovaná střední škola technická Mělník,
příspěvková organizace
K učilišti 2566
276 01 Mělník**

Tel.: 773819008
773819008

Objednávka č.: 182100095

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 30.01.2018

Konečný příjemce:

NR

Označení dodávky	Hmotnost	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
✓ BOC0120:Podlahový mycí stroj Bohman C1 - kabelový, 8596321006866	38,000	1 ks	39 990,00		39 990,00 21%	8 397,90	48 387,90
✓ SPPV01273:Unašeč padu	1,000	1	2 940,00		2 940,00 21%	617,40	3 557,40
✓ PAD350BILA:AllService: podlahový pad 14" BÍLÝ 350 mm,	0,800	2 ks	130,00		260,00 21%	54,60	314,60
✓ CC5400:Extraktor Fantom Jumbo CC 5400 na koberce a čalounění - nejvýhodnější na trhu, 8697435930037	13,000	1 ks	2 990,00 00,00%		0,00 21%	0,00	0,00
✓ 323617:Suciwax UNIX - čistící prostředek na strojní mytí podlah 5 l, 8424742512669	10,200	2 ks	479,00 00,00%		0,00 21%	0,00	0,00
✓ D150:Dopravní služba TopTrans de 30 kg - 99 Kč bez DPH/ 98001934	1,000	1 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
NR Součet položek	64,000				43 190,00	9 069,90	52 259,90
Zaokrouhlení							0,10
CELKEM K ÚHRADĚ							52 260,00

Podpisem nebo akceptací této objednávky potvrzujete souhlas s našimi všeobecnými obchodními podmínkami, dle kterých se toto potvrzení objednávky plně řídí.

Vystavil: Dagmar Zavadová
obchod@allservices.cz

Převzal:

Razítko: